
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Erik Daniel{OHL} 

Erik Daniel 
nar. 8. 3. 1990 
Masarykova 200 
696 11 Mutěnice 

EX459/21:POV-VyrEx 28, Výzva 29, PÚNE 51, ex. návrh, 9x titul 

Jiří Tuza{OHL} 

Jiří Tuza 
nar. 25.03.1982 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX210/23:POV-VyrEx 9, Výzva 10, PÚNE 11, EP PN 13, ex. 
návrh, titul 

Ivo Krejčí 

Ivo Krejčí 
nar. 16.3.1963 
Jurkovičova 254/11 
638 00 Brno 

EX273/23:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP mzda 29, 
návrh, titul 

Zdeněk Fiala{OHL} 

Zdeněk Fiala 
nar. 23.12.1974 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX272/23: POV -Výzva ke splnění 12; VyrEX 11; PÚNE 13; návrh; 
ex. titul 

Zdeněk Fiala{OHL} 

Zdeněk Fiala 
nar. 23.12.1974 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX271/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Zdeněk Fiala{OHL} 

Zdeněk Fiala 
nar. 23.12.1974 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX270/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Jiří Kohl{DZP} 

Jiří Kohl 
nar. 27.12.1979 
Dunajská 161/39 
625 00 Brno 

EX546/23:POV-VyrEx 11, Výzva 12, PÚNE 13, ex. návrh, titul 

Richard Smrtič{OHL} 

Richard Smrtič 
nar. 18. 6. 1990 
Náměstí 177/2 
691 51 Lanžhot 

EX36/23:POV-VyrEx 9, Výzva 10, PÚNE, ex. návrh, 2x titul 

Martin Rytíř Šimáček 
 

Martin Rytíř Šimáček 
nar. 28. 6. 1974 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX792/22:POV-Výzva 6, VyrEx, VyrPE, EP mzda 5, návrh, titul 

František Bačík 

František Bačík 
nar. 29.12.1970 
Hutník 1482 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX379/23:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP PN 27, EP 
mzda 28, návrh, titul 

Petr Kocourek{OHL} 

Petr Kocourek 
nar. 13.5.1975 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX545/23:POV-VyrEx 9, Výzva 10, PÚNE 11, Usn. 8, ex. návrh, 
titul 

Štefan Gábor{OHL} 

Štefan Gábor 
nar. 13.04.1988 
tř. Masarykova 119 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX373/23:POV-VyrEx 9, Výzva 10, PÚNE 11, ex. návrh, titul 

Hynek Hrabec 

Hynek Hrabec 
nar. 24.08.1960 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 

EX276/23:POV-VyrEx 9, Výzva 10, PÚNE 11, ex. návrh, titul 

Nikola Grujić 

Nikola Grujić 
nar. 20.3.1981 
Křenová 64/13 
602 00 Brno 

EX355/23:POV-VyrEx 9, Výzva 10, PÚNE 11, ex. návrh, titul 

Michal Gábor{OHL} 

Michal Gábor 
nar. 19.08.1985 
Zenklova 1/35 
180 00 Praha 8 

EX360/23:POV-VyrEx 9, Výzva 10, PÚNE 11, ex. návrh, titul 



Václav Kamenský{OHL} 

Václav Kamenský 
nar. 22.11.2004 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX267/23:POV-VyrEx 9, Výzva 10, PÚNE 11, ex. návrh, titul 

Marie Lacková{OHL} 

Marie Lacková 
nar. 17.06.1990 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX214/23:POV-VyrEx 15, Výzva 16, PÚNE 17, ex. návrh, oprava, 
titul 

Tomáš Schmidt{OHL} 

Tomáš Schmidt 
nar. 31.05.1990 
třída 5. května 139/156 
373 72 Lišov 

EX341/22:-POV-EP mzda 38, EP PP 39, VyrPE 5 

Josef Bikár{OHL} 

Josef Bikár 
nar. 17.06.1976 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX359/23: POV 2 -Výzva ke splnění 28; VyrEX 27; PÚNE 29; 
návrh; oprava návrhu; ex. titul 

Milan Galář{OHL} 

Milan Galář 
nar. 13.10.1972 
Tř. Masarykova 119 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX563/23: POV -Výzva ke splnění11; VyrEX 10; PÚNE 12; návrh; 
2x ex. titul 

 
 

 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti zastižen a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, která 

by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, 

považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné 

písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílateli. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum: 27. 11. 2023 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne: 27. 11. 2023 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo sdělení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


